Самарская  область
муниципальный  район  Кинельский
           Администрация
     сельского  поселения
             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 09.10.2023 г. № 78

 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 19.12.2016 года № 182 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области либо на ином вещном праве»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 27 июля 2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста Кинельской межрайонной прокуратуры от 14.09.2023 года № 1408ж-2023/Прдп-66-23, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 19.12.2016 года № 182 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области либо на ином вещном праве» (далее – Административный регламент) следующего содержания:
0. Абзац третий подпункта б) пункта 1.1 раздела 1 исключить.
0. Абзац седьмой пункта 2.6. раздела 2 исключить.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                          А.П. Пырков